



بینش تولید ملی ، یعنی قطع رانت و رانت خواری



دردیدار دکتر غنیمی فرد ریاست شبکه خانه های صنعت و معدن ایران با مقام معظم رهبری سخنانی ایراد شد که مشروح آن به شرح ذیل است :

من به نمایندگی از طرف شبکه خانه های صنعت و معدن و اتحادیه سراسری تعاونیهای تولیدی خدمت رسیده ام. به هر عقیده ای که پایبند باشیم تنها دوست داشتن مرز و بوم ایران، رسیده به ایرانی از همه حیث در مقام اول منطقه که هدف اصلی سند چشم انداز می باشد آرمان مقدس ملی همه ملت ایران است در راستای اجرایی شدن این آرزو پیشنهاد داریم دولت محترم به تمام مدیران لایه اول بعد از وزراء تکلیف کند جهت ایجاد فرهنگ لازم برای رسیدن به افق ۱۴۰۴ که بایستی به تدریج ایجاد شود، گروه هایی را بسیج نماید تا در کلیه سطوح آموزشی از سال اول ابتدایی تا پایان دوره های دکترای تخصصی، مناسب با سطح هر مقطع تحصیلی در برنامه های درسی مطالبی را به طور هفتگی قرار دهند که آنها با فلسفه زندگی کردن در اجتماع آشنایی کامل پیدا کنند- مثلا به آنها چگونگی کسب سود حلال از تولید کشاورزی- از استخراج معادن- از عملیات عمرانی- از خدمات بانکی- از تعاون- از تولید صنعتی و... به اجتماعی که به تدریج به آن جامعه خواهند پیوست یاد داده شود، مثلا چرا پرداخت مالیات یک فریضه و چرا اجحاف مالیاتی یک گناه است.

آنگاه فارغ التحصیلان این موسسات روزی که وارد جامعه می شوند یکی مودی مالیاتی خواهد شد و دیگری مامور مالیات وملت با فرهنگ که در هر مورد حد خود را می داند خواهیم داشت که با پرداخت مالیات تعهدش را به جامعه ادا کند و با عدم اجحاف به مودی مالیاتی باعث فراروی از پرداخت مالیات نشود.

مطلب دیگر اگر روزی کسی به خود جرات و جسارت دهد که به مرزهای خاکی ما نگاه خصمانه ای بیندازد همان بر او خواهد رفت که بر صدامیان رفت، این حماسه را این ملت آفرید. ولی چگونه است اکنون که دشمنان بعد از شکست خوردن در جنگهای مبادله آتش و نبردهای آنگونه که آنها را بی اثر یافته اند دست بکار حمله اقتصادی شده و با اعلان تحریم هایی که با دید ملت مقاوم ما، جز تهدید کودکانه ای نیست ارباب را شروع کرده اند واز هم اکنون بدانند که در این چالش نیز توسط این مردم شکست خواهند خورد و آن برای ما به یک فرصت طلایی مبدل خواهد شد. انشاءالله.

آنان که بزرگترین توهین تاریخ را به ما روا داشتند وخواستند حق فکر کردن را از ما بگیرند و می گویند فن آوری تغلیظ اورانیوم را متوقف کنید. چون زیر بار ذلت نرفته ایم چنگ و دندان نشان می دهند. بهانه می گیرند که ممکن است پس از دستیابی کامل به فن آوری هسته ای ممکن است ما دست بکار ساخت جنگ افزار هسته ای شویم، آیا بطور مرتب به فرزندانمان نمی گویند تاریخ آینه آینده است؟

به تاریخ پیدایش فن آوری آهن رجوع کنند آنها که مدعی چنین فرض باطلی هستند سابقه تاریخیشان (البته آنهایی که تاریخی دارند) نشان می دهد با نرم کردن آهن و شکل دادن به آن شمشیر ساختند و به جان هم افتادند ما با نرم کردن و شکل دادن به آهن داس ساختیم تا نان بیشتری به مردم دنیا بدهیم.

هدف حملات اقتصادی آنها تضعیف روحیه ملت ماست ولی ما چون فولاد آبدیده در برابرشان ایستاده ایم تا درس تاریخی دیگری را بیاموزند ما لباس رزم بر تن آماده ایم. جا دارد حکومت مانند همه جنگهای دیگر تجهیزات و مهمات و ملزومات لشگریانش را تدارک کند. آنچه در این راستا خواسته اصحاب تولید و تعاونگران است عبارتند از:

سفارش به تمام ارگانهای رسمی و دولتی و ایجاد تکلیف برای آحاد مردم که به بینش تولید ملی افتخار ملی احترام بگذارند و این برگرفته از سخنان آن حضرت در یکی از جلساتی است که در طی سال ۱۳۸۰ افاضه فرموده اید ما از آن الهام گرفتیم آنرا سرلوحه خانه های صنعت و معدن قرار داده و کلیه نامه نگاری های خانه های صنعت و معدن بعد از ذکر نام خدا به این شعار مزین بوده است.

بینش تولید ملی افتخار ملی یعنی بالا بردن سطح کیفی محصولات وپایین آوردن قیمت تمام شده آنها با استفاده از فنون مدیریتی روز آمد و همهانگ با باورهای فرهنگی و ملی ما. بینش تولید ملی افتخار ملی یعنی عدم مصرف کالاهای وارداتی که تولید داخلی دارند حتی اگر اندکی از تولید کشور اسلامیمان مرغوب تر یا ارزان تر باشند و اجبار تولید کنندگان به بهبود بخشیدن محصولاتشان بطور روزمره و مناسب کردن قیمت هایشان این راهی است که زاین رفت و پس از جنگ دوم جهانی حتی

کالاهای وارداتی را که تولید ملی داشتند به قیمت مجانی هم قبول نمی کردند.

در هند کسانی که برای خرید کالاهایی که تولید هندی داشتند وقتی به فروشگاه های عرضه کالای خارجی مراجعه می کردند پس از خروج از فروشگاه ها، گروهی از بیکاران هندی را می دیدند که در مقابل فروشگاه روی زمین خوابیده اند تا به مصرف کنندگان کالای خارجی بفهمانند با خرید کالای بیگانه از روی زندگی آنها با لگد مال کردن آرزوهایشان عبور می کنند.

بینش تولید ملی افتخار ملی یعنی محاسبه درست حق کارکنان بر اساس ارزش کاری که انجام می دهند و یاری خواستن از صدیق ترین شرکاء و موسسات برای احیاء آن یعنی کار مضاعف، همت مضاعف. با ایجاد امید به پرداخت حق واقعی کارکنان که آنان احساس عضویت در خانواده تولید را پیدا کنند.

بینش تولید ملی افتخار ملی

یعنی محاسبه درست حق

کارکنان بر اساس ارزش کاری

که انجام می دهند و یاری

خواستن از صدیق ترین شرکاء

و موسسات برای احیاء آن یعنی

کار مضاعف، همت مضاعف.

با ایجاد امید به پرداخت حق

واقعی کارکنان که آنان احساس

عضویت در خانواده تولید

را پیدا کنند.

بینش تولید ملی افتخار ملی یعنی بالا بردن بهره وری ملی کوشش در کاهش ضایعات و پرت و تولید محصولات مرغوب و بیبدار کردن وجدان کار در اعضای یک واحد تولیدی. در اجرای این امور طرحی توسط خانه صنعت و معدن جوانان ایران به عنوان سپاه بهره وری نیروی کار آماده تقدیم به حضور آن حضرت است تا از وقت کلیه نیروی انسانی کشور استفاده شود و در این تعاون با حضور در صحنه تولید نقش خود را در ایجاد اشتغال

ایفا خواهد کرد.

بینش تولید ملی افتخار ملی یعنی احتراز از توزیع سودهای گزاف در سپرده گذاری بانکی و اوراق مشارکت و ایجاد طمع برای دارندگان سرمایه های خام. اکنون که نرخ تورم به زیر ۹ درصد رسیده است جا دارد شورای پول و اعتبار نرخ سود سپرده ها و تسهیلات را کاهش دهد و یک گروه کارشناسی مذهبی از ایجاد کلاه شرعی و بالا بردن سود تسهیلات در بانکها به بهانه مشارکتی بودن عقود جلوگیری کنند یعنی مشارکت در سود وزیان را به سرمایه گذاران تفهیم نمایند نه شریک شدن فقط در سود را و هر بانکی که تخطی کند امکان استفاده از گرفتن سپرده از مردم و دادن تسهیلات را از دست بدهد. تا این مطلب به جد صورت نپذیرد با مقایسه بدون خطر بودن سپرده گذاری در بانکها و ضمانت های پرداخت اصل سرمایه و سود و معافیت مالیاتی حتی برای وارت ، بالا بودن نرخ سود حدود ۵ برابر جهان کسی رغبتی برای سرمایه گذاری در تولید و تقویت تولید ملی از خود نشان نخواهد داد.

بینش تولید ملی افتخار ملی یعنی پایین آوردن سپرده بانکها نزد بانک مرکزی و امکان پرداخت اعتبارات و تسهیلات بیشتر برای بانکها بالا بردن سرمایه بانکها انتقال ده میلیارد دلار از حساب ذخیره ارزی به سپرده گذاری نزد بانکها با نرخ های متداول بین المللی به شرط آنکه آنرا با ۱۰ درصد سود اضافی در اختیار تولید قرار دهند و برداشتن موانع و پیچیدگی های اعطای تسهیلات.

اکنون که تحریم های بانکی فشار غیر منتظره ای را برای تولید به وجود آورده اند جا دارد شورای پول و اعتبار در کاهش نرخ سود تسهیلات اقدام کند و بانکها در تعامل با واحدهای تولیدی از فشار خود به آنها بکاهند زیرا منصفانه نیست تولید کنندگان در دو جبهه خارجی و داخلی درگیر باشند. در تمام جهان ۲۰ تا ۲۵ درصد سرمای مورد لزوم هر طرح را سرمایه گذار اصلی فراهم می کند و بقیه توسط موسسات مالی و بانکی با نرخ های متداول جهانی در اختیار آنها قرار داده می شود، در کشورهای در حال توسعه مقداری از نرخ سود را دولتها برای حمایت دولتی از تولید به عهده می گیرند لذا جا دارد به این مقوله در کشور ما نیز توجه شود.



ارگانها مانع نشوند. در این مقوله تعاونیه نیز سهم عمده ای به عهده خواهند داشت. دولت‌های نهم و دهم گام‌های بلندی در راه پشتیبانی از تولید برداشته اند که در صدر همه رئیس جمهور محترم در کاهش سود تسهیلات بانکی و کاهش نرخ مالیات بر ارزش افزوده و اخیراً وزیر صنایع و معادن با هدایت کارگروه حمایت از تولید و کارگروه صیانت از تولید مطالعه جدی برای جلوگیری از تعطیل شدن کارخانه ها و کوتاه کردن وقت گیریهای کاغذ بازی و اداره بازی تمهیدات شایسته ای بکار برده اند که انشاء الله با تعامل کلیه دست اندرکاران به نتایج مطلوب خواهد رسید. حضرت آیت الله امان از دست دیوان سالاری خانمان برانداز. همه آرزومند بر اندازی سلطه نامیمون دیوان سالاری مزاحمی هستند که هم وبال دولت است و هم مزاحم ملت. اکنون با خلوص کامل و از ژرفای دل صنعتگران واصحاب تولید آمادگی خود را جهت ادامه نبرد اقتصادی و مقابله با تحریم کنندگان با اتکاء به حق و امید رسیدن به پیروزی کامل اعلان می داریم. ما آماده ایم تا چه فرمایند.

به قول بابا طاهر: بسوجیم یا بساجیم

آوری آن به بهانه های مختلف نرخ سود آنرا به طرف سیاهی بکشاند و نام بازار سیاه پول را برای پوشاندن واقعیت به بازار غیر متشکل پولی تغییر دهند. شورای پول و اعتبار باید نقدینگی در جریان را طوری تنظیم کند که نیازهای نقدی جامعه را جوابگو باشد. بینش تولید ملی افتخار ملی یعنی ثبات در مقررات و حذف مقررات کشدار زائد و پیچیده و دادن ثباتی به مقررات که موسسات اقتصادی با اطمینان، به برنامه ریزی کارهای خود بپردازند. حد این امر دادن ۱۵ سال ثبات به مقررات است. بینش تولید ملی افتخار ملی یعنی مناسب کردن نرخ بیمه تامین اجتماعی و اجازه دادن به سرمایه گذاران اصلی آن سازمان (کارگران و کارفرمایان) برای تصمیم گیری های آن سازمان. بینش تولید ملی افتخار ملی یعنی ایجاد اشتغال مفید و مولد. بینش تولید ملی افتخار ملی یعنی قطع رانت و رانت خواری. خانه های صنعت و معدن طرحی تهیه کرده اند که با اجرای آن با ۱۰/۵ میلیون تومان وام با شرایط خاص برای هر شغل ظرف یکسال حدود یک میلیون شغل ایجاد خواهند کرد به شرط آنکه کارشکنی بانکها و بعضی

در کشور ما بسیاری از تولید کنندگان مبالغ نجومی از نهادهای دولتی طلبکارند و در همان حال به بانکها از جمله بانکهای دولتی بهره پرداخت می کنند. در این مورد پیشنهاد می شود با تهاوت بدهی های صنایع به بانکها در برابر طلب شان از نهادهای دولتی اقدام نمود. استدعای عنایت ویژه به این امر را داریم.

بینش تولید ملی افتخار ملی یعنی مطالعه کامل عدالت مالیاتی به خصوص مالیاتهای جدید که به طور بازدارنده وارد میدان نشوند و گرفتاریهایی را که شاهد مواردی از آنها بوده ایم به وجود نیاورند مانند مالیات بر ارزش افزوده که به علت نامانوس بودن برای خود طراحان در ترجمه نام آن به جای مالیات افزوده بر ارزش آنرا مالیات بر ارزش افزوده نام گذاری کرده اند در حالیکه ایجاد ارزش افزوده کار پسندیده ایست که هیچ عقل سلیمی به آن مالیات نمی بندد. در این مورد در بیشتر موارد دولت مجبور می شود مالیاتی که را باید از مصرف کننده دریافت کند از تولید کننده بگیرد.

بینش تولید ملی افتخار ملی یعنی به وجود آوردن وضع نقدینگی بدون آنکه حامیان نرخ بالای بهره بخواهند آنرا کنترل کنند و با ایجاد تقاضای ناهنجار برای نقدینگی یعنی جمع